別記
様式１
　　番　　　　　号
　　年　　月　　日

（商号又は名称　代表者氏名）　殿
山形県知事　氏　　名
一般競争入札（条件付）参加資格確認結果通知書
先に確認申請のあった下記の工事に係る一般競争入札参加資格の審査結果を、下記のとおり通知します。

記

	公　　告　　日
	　　年　　月　　日

	工　　事　　名

	入札参加資格の有無及びその理由
	有　・　無

	入札参加資格がないと認めた理由

	ＶＥ提案に基づく入札の可否及びその理由
	可　・　否

	ＶＥ提案に基づく入札を不可と認めた理由又は可と認めた場合の条件

（注）入札参加資格がないと認められた者又はＶＥ提案が採用されないと認められた者は、詳細理由について、　　　年　月　日まで書面により　　　課（室）へ説明を求めることができます。